关于2005级半脱产MBA学员开题事宜的通知

各位MBA学员：

经研究决定， 2005级半脱产MBA学员的2007年开题安排如下，望各位学员周知并做好准备按时参加。

本次预答辩详细安排如下：
	组  别
	组  长
	导师1
	导师2
	导师3
	秘书
	时  间
	地  点

	第一组导师
	赵振全
	刘金全
	孙巍
	林秀梅

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼214室

	第一组学生
	钱磊
	张丽杰
	时胜会
	杨玲
	初少霞
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼214室

	刘杨
	阎佳
	郑巍
	韩伟
	娄波
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼214室

	徐忠杰
	徐海军

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼214室

	第一组导师4人，秘书1人，学生11人

	第二组导师
	庞晓波
	陈守东
	杨惠昶
	张世伟

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼202室

	第二组学生
	初胜华
	许文波
	耿志华
	于凡
	金雪
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼202室

	王宏彪
	王艳春
	张程
	曹振国
	张欣
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼202室

	赵威

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼202室

	第二组导师4人，秘书1人，学生11人

	第三组导师
	金晓彤
	吴小丁
	任俊生
	施娟

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼203室

	第三组学生
	沙磊
	王群夫
	钱锋
	程晓明
	王颖
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼203室

	吴彬
	吕贺欣
	吕春艳
	于菲
	吉林
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼203室

	范东华

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼203室

	第三组导师4人，秘书1人，学生11人

	第四组导师
	于洪彦
	张秀娥
	刘东昌
	王希庆

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼206室

	第四组学生
	付冠
	黄金广
	王德新
	董薇薇
	刘吉艳
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼206室

	刘洪涛
	滕玉国
	董艳莉
	宋嘉硌
	滕玉国
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼206室

	第四组导师4人，秘书1人，学生10人

	第五组导师
	孙乃纪
	于桂兰
	王弘钰
	张秋惠

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼207室

	第五组学生
	赵伟志
	齐勇
	崔国喜
	邓威
	李昌
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼207室

	马元吉
	姜红
	尹超
	王红波
	林哲
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼207室

	梁红建
	庄振兴
	王力
	郭巍
	孙怀恺
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼207室

	第五组导师4人，秘书1人，学生15人

	第六组导师
	邹国庆
	毛志宏
	蔡玉程
	尹铁岩

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼210室

	第六组学生
	张成义
	韩长杰
	王勇
	王凤来
	朱秀丽
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼210室

	李俊杰
	赵丹丹
	武彦
	夏远辉
	邵俊涛
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼210室

	张红霞
	程林
	于亚娟
	王莉
	梁亚峰
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼210室

	第六组导师4人，秘书1人，学生15人

	第七组导师
	沈颂东
	吕有晨
	王志学
	韩丽荣

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼211室

	第七组学生
	于国清
	杨焕勇
	李春雷
	苏玉峰
	李福刚
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼211室

	宋丽媛
	姬东霞
	张白羽
	冯春霞
	李国民
	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼211室

	葛晓达
	包立南
	张华
	姜涛

	2007-3-30(周五）早8：30
	逸夫教学楼211室

	第七组导师4人，秘书1人，学生14人

开题要求：

一、开题时间为3月30日早8：30分，希望各位学员能提前10分钟到达所在开题地点，做好准备；

二、各位学员本人需再打印开题报告一本以备开题时本人阅读所需；

三、各位老师及学员对于本次开题安排如有任何问题，请联系MBA教育中心傅强，

电话：0431-85166123；13353148815。
商学院MBA教育中心

2007年3月23日